مجاھد کريمي الکوئي

2522
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

چھارمحال و بختیاري

1399تیر

اضافه کاري(۶٣)
11،400،644

٣5،740،069نوبتکاري

تعداد

31

728،000

2،550،000

3،961،682ساير مزايا

9،465،194 0

9،465،194

مرخصي رفته:

4689871973کد ملی:

63

31

53،945،807

پنجاه و  سه میلیون و  نهصد و  چهل و  پنج هزار  و  هشتصد و  هفت 

ساعتروز و 0.

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل